
Zarządzenie Nr 285 /2014 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie  ustalenia „Zakładowego planu kont dla budżetu Gminy Michałowice  

i jednostki budżetowej – Urzędu Gminy Michałowice”. 

 

Na podstawie art. 33  ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.), oraz Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 

kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r. poz. 289) - Wójt Gminy Michałowice zarządza co 

następuje: 

§ 1 

1. Ustala się zakładowy plan kont dla budżetu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się zakładowy plan kont dla jednostki budżetowej –Urzędu Gminy 

Michałowice  w brzmieniu załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wykaz programów komputerowych księgowo-finansowych, kadrowych 

używanych w Urzędzie Gminy Michałowice w brzmieniu załącznika Nr 3 do 

zarządzenia. 

4. Ustala się wykaz stosowanych ksiąg rachunkowych w brzmieniu załącznika   Nr 4 do 

zarządzenia. 

5. Ustala się metody zabezpieczenia dostępu do danych i systemu ich przetwarzania  

w brzmieniu załącznika Nr 5 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje Skarbnika Gminy i pracowników referatu budżetu i finansów do zapoznania się 

z treścią tego zarządzenia i do prawidłowego stosowania. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Michałowice Nr 242/2010 z dnia 31 grudnia 2010 r.  

w sprawie ustalenia „Zakładowego planu kont dla budżetu Gminy Michałowice i jednostki 

budżetowej – Urzędu Gminy Michałowice”. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 


